
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 2.2018

Zarządzenie Nr 2.2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 29.01.2018
roku. w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Referent w
 Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie.

K.0100.2.2018

 

Zarządzenie Nr 2.2018

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 29.01.2018 roku.

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Referent w
 Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie.

Na podstawie art. 11, art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( j. t. Dz. U. z
2016 r. poz. 902 ze zm.) oraz § 2 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 1/2013 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Przemęcie               z dnia 3 kwietnia 2013r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne
stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Przemęcie, zarządzam, co następuje:

§ 1

Do przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze – Referent
(2 etaty) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie, powołuję komisję rekrutacyjną w składzie:

Barbara Ścigała – Przewodnicząca komisji,1.
Joanna Kotlarska - Sekretarz komisji,2.
Sylwia Niedzielska - Członek komisji.3.

                                                                                                         § 2

Komisja działa do zakończenia naboru na stanowisko określone w § 1.

                                                                                                         § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi.

                                                                                                          § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

2

 

 

 

                                                                                                                                Kierownik Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej

                                                                                                                                                       /-/ Barbara Ścigała


